
Příloha Smlouvy 
Tabulka nabídkové ceny část 3 Severozápad
DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU PRO RESORT DOPRAVY 2023

 Sloupec 1  Sloupec 4  Sloupec 6 

 Identifikátor 
 Číslo 
polož

ky 
 Kód FaMa+  NIPEZ kód  Šířka v 

mm 
 Hloubka 

v mm 
 Výška 
v mm  Popis položky  MJ 

 
Předpoklád
aný počet 

MJ 
za 2 roky 

 Cena za MJ
bez DPH

(v Kč) 

 Cena celkem 
bez DPH (v Kč) 

  Vyobrazení položky dodavatele                                                  
(Bude vyplněno vybraným dodavatelem před 

podpisem Smlouvy)                      

PSK9,822 7 9616000070 39121100-7 1600 800 740 Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm ks 1 0,00 Kč

PSK9,827 12 9616000120 39121100-7 1400 700 740 Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 1400 x 700 x 740 mm ks 7 0,00 Kč

PSK9,829 14 9616000140 39121100-7 1600 1200 740 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový pravý, rozměry: 1600 x 
1200 x 740 mm

ks 1 0,00 Kč

PSK9,866 51 9616000510 39121200-8 1600 800 740 Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1600 x 800 x 
740 mm

ks 1 0,00 Kč

PSK9,886 71 9616000710 39121100-7 1100 600 450 Konferenční stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1100 x 
600 x 450 mm

ks 1 0,00 Kč

PSK9,924 109 9616001090 39122100-4 800 470 1789 Skříň roletová, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm ks 2 0,00 Kč

PSK9,928 113 9616001130 39122100-4 800 470 755 Skříň s dveřmi posuvnými, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 755 
mm

ks 7 0,00 Kč

PSK9,982 167 9616001670 39122100-4 800 470 1789 Skříň  2/5 uzavřená, uzamykatelná v dolní části a 3/5 prosklená v 
horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm

ks 8 0,00 Kč

PSK10,010 195 9616001950 39122100-4 800 800 1789 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 1789 mm ks 1 0,00 Kč

PSK10,023 208 9616002080 39122100-4 800 470 2137 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, uzamykatelná, výplně  
a 2 horní police, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm

ks 7 0,00 Kč

PSK10,033 218 9616002180 39122100-4 450 600 600 Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 zásuvky (vč. vloženého 
tužkovníku a dělící přepážky), rozměry: 450 x 600 x 600 mm

ks 7 0,00 Kč

PSK10,069 254 9616002540 39136000-4 800 18 1789 Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police (nahoře), 
rozměry: 800 x 18 x 1789 mm

ks 7 0,00 Kč

PSK10,074 259 9616002590 39136000-4 490 490 1880 Věšák dřevěný stojanový, 490x490x1880mm, materál: ohýbaný 
masiv týku, 6 háčků, držák deštníků

ks 2 0,00 Kč

PSK10,098 283 9616002830 39157000-7 560 330 Výsuv na klávesnici plastový, barva stříbrná, černá, transparentní, 
rozměry: 560 x 330 x  mm

ks 1 0,00 Kč

PSK10,099 284 9616002840 39157000-7 
Labelová průchodka  do desky stolu plastová šedá vč. montáže na 
psací stůl dle objednávky, barva v odstínu dekóru, stříbrná, bílá. 

Průměr 80 mm.
ks 2 0,00 Kč

PSK10,102 287 9616002870 39112000-0

Kancelářská židle - min. šířka 630/520 mm,min. výška 1160-1240 
mm,min. hloubka 500 mm, Opěrák typ potahu - síťovina, pěnová 
sedák potažený tkanou síťovinou, hluboký anatomicky tvarovaný 

sedák, synchronní mechanismus s aretací ve 4 polohách, regulace 
přítlaku opěráku v dynamickém režimu, výškově nastavitelný sedák, 

ergonomická, výškově i hloubkově nastavitelná bederní opěrka, 
výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, nastavení výšky i úhlu 
hlavové opěrky, výšku područek,  kolečka s měkčeným povrchem 

umožňují použití na tvrdé podlaze i kobercové krytině, nosnost min. 
130 kg. Židle pro každodenní 8 hodinové sezení. Židle splňuje 

certifikát státní zkušebny o shodě s ČSN EN 1335–1:2000 a ČSN EN 
1335–2:2009.

ks 7 0,00 Kč

PSK10,106 291 9616002910 39112000-0
Židle konferenční - jednací, výška sedáku min. 460 mm, konstrukce 

kovová, sedák a opěradlo polstrované látkou s odolností vůči prodření 
min. 40 000 cyklů, stohovatelná, nosnost min.120 kg.  

ks 4 0,00 Kč

PSK10,111 296 9616002960 39112000-0

Židle konferenční, výška sedáku min. 450 mm, konstrukce chromová 
ocel, sedák a opěradlo čalouněné látkou s oděruvzdorností min. 55 

000 cyklů, područky kombinace ocel - čalounění, pohupovací 
konstrukce. Nosnost min. 110 kg.   

ks 2 0,00 Kč

301 813,75 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3555961

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2d2d041e-417f-4f95-8968-df4204fbdd5a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.04.2023 09:58:04


		2023-04-13T07:58:44+0000




